

**SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW OBOWIĄZUJĄCYCH Z PRZEDMIOTÓW OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH
W ROKU SZKOLNYM 2023/2024**

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA W DĘBICY po 8 klasie

Przedmiot	klasa	Tytuł podręcznika	Autorzy	Wydawnictwo
język polski	I	Język polski 1. Podręcznik do szkoły branżowej I stopnia.	Barbara Chuderska	Operon
	II	Język polski 2. Podręcznik do szkoły branżowej I stopnia.	Katarzyna Tomaszek	Operon
	III	Język polski 3. Podręcznik do szkoły branżowej I stopnia	Katarzyna Tomaszek	Operon
język angielski + język angielski zawodowy	I	Impulse2	Catherine McBeth, Karoliny Kotorowicz-Jasińskiej i Patricii Reilly	Macmillan
	II			

	III	Life Vision 2	Hudson Jane, Sałandyk Weronika,	Oxford
historia	I	Historia 1. Podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia.	Janusz Ustrzycki Miroslaw Ustrzycki	Operon
	II	Historia2. Podręcznik dla szkoły branżowejI stopnia.	Janusz Ustrzycki Miroslaw Ustrzycki	Operon
	III	Historia klasa 3.	Janusz Ustrzycki Miroslaw Ustrzycki	Operon
wiedza o społeczeństwie	III	Wiedza o społeczeństwie , podręcznik dla szkół branżowych I stopnia	Z. Smulski	Operon
matematyka	I	To się liczy! Matematyka. Podręcznik klasa 1 Szkoła Branżowa	Wojciech Babiański Karolina Wej	Nowa Era
matematyka	II	Matematyka w Szkole Branżowej I Stopnia. Podręcznik 1 i 2 Zbiór Zadań dla klas I-III	Alicja Cewe Małgorzata Krawczyk Maria Kruk Alina Magryś-Walczak Halina Nahorska	Wydawnictwo "Podkowa" Gdańsk

matematyka	III	Matematyka w Szkole Branżowej I Stopnia. Podręcznik 2 Zbiór Zadań dla klas I-III	Alicja Cewe Małgorzata Krawczyk Maria Kruk Alina Magryś-Walczak Halina Nahorska	Wydawnictwo „Podkowa” Gdańsk
fizyka	I	Fizyka Podręcznik do w Szkół Branżowych I Stopnia.	Grzegorz Kornaś	Operon
edukacja dla bezpieczeństwa	I	Edukacja dla bezpieczeństwa	Barbara Boniek, Andrzej Kruczyński	Operon
informatyka	I	Informatyka Europejczyka- zakres podstawowy	Zawadzka G, Karman D.	Helion
wychowanie do życia w rodzinie	I II III	Wędrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie dla uczniów szkół ponadpodstawowych.- Część 1, 2, 3	Teresa Król Magdalena Guziak- Nowak	Rubikon
biologia	II III	Biologia 2 -podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia Biologia 3 -podręcznik dla szkoły branżowej I stopnia	Beata Jakubik, Renata Szymańska	Operon
podstawy przedsiębiorczości	I	Krok w przedsiębiorczość -podręcznik do podstaw przedsiębiorczości	Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał	Nowa Era
geografia	I	Geografia 1. Podręcznik. Szkoła branżowa I stopnia	Sławomir Kurek	Operon
	II	Geografia 2. Podręcznik Szkoła branżowa I stopnia	Sławomir Kurek	Operon

	III	Geografia 3. Podręcznik Szkoła branżowa I stopnia	Sławomir Kurek	Operon
religia	I	W poszukiwaniu wolności. Religia. Podręcznik dla pierwszej klasy szkoły ponadpodstawowej	M. Zając	Gaudium
	II	W poszukiwaniu dojrzałej wiary. Religia. Podręcznik dla drugiej klasy szkoły ponadpodstawowej		
	III	W poszukiwaniu nadziei. Religia. Podręcznik dla trzeciej klasy szkoły ponadpodstawowej		